
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 6 4  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, за отдаване под наем на временни, преместваеми обекти - 

„Павилион - бюфет“, находящи се в части от имоти - публична общинска 

собственост, за осъществяване на ученическо бюфетно хранене в 

общински училища на територията на Столична община, Район 

„Връбница“. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 

ал.1 от Наредбата за общинска собственост, чл.3, ал.1 и ал.3 от Наредбата 

на Столичен общински съвет за организиране на ученическо столово и 

бюфетно хранене в общинските училища на територията на Столична 

община и във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Включва в раздел II на Годишната програма за управление и 

разпореждане с имоти - общинска собственост през 2023 г. на Столична 

община, приета с Решение №172 по Протокол № 72/09.03.2023 г.:                                                                                                           

1.1. Временен преместваем обект - „Павилион - Бюфет“ с площ от 

18,00 кв.м., с предназначение за „ученически бюфет“, находящ се в 

поземлен имот, в който се намира сградата на 62-ро ОУ „Христо Ботев”, 

представляващо училищни сгради на 1 (един) и 2 (два) етажа, със 

застроена площ от 713 кв.м. и дворно място с обща площ от 3412 кв.м.  

Поземленият имот е с идентификатор 68134.2817.575 по КККР на 

Район „Връбница”, одобрени със Заповед РД-18-39/20.07.2012г. на 

Изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и 

кадастър, с площ от 3412 кв.м., УПИ I-„за училище“, кв.29 по действащия 

план за регулация на м. „кв.Обеля“, находящ се в кв.Обеля, с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



административен адрес: ул. „Ефрем Чучков“ № 26, е актуван с Акт за 

публична общинска собственост №11/13.12.1996 г., вписан в Служба по 

вписванията на гр. София под № 291, том II, вх. рег.№2585 от 27.01.2006 г. 

За гореописания поземлен имот от Главния архитект на СО - Район 

„Връбница” на 27.06.2023 г. е издадена скица с указан начин на поставяне 

на временен преместваем обект - „Павилион-Бюфет” с размери 3х6 м./, 

съгласно изискванията на чл.56, ал.2 от ЗУТ, при спазване на чл.28, ал.1, 

ал.2 и ал.3 от Наредбата за ПОРИМДЕРДТСО. 

        1.2. Временен преместваем обект - „Павилион - Бюфет“ с площ от 

18,00 кв.м., с предназначение за „ученически бюфет“, находящ се в 

поземлен имот, в който се намира сградата на 70-то ОУ „Св. Климент 

Охридски“, представляващо училищна сграда на 2 (два) етажа с обща 

застроена площ от 828 кв.м. и дворно място с обща площ от 9601 кв.м. 

Поземленият имот е с идентификатор 68134.2821.82 по КККР на Район 

„Връбница”, одобрени със Заповед № РД-18-39/20.07.2012 година на 

Изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и 

кадастър, с площ от 9601 кв.м., УПИ I-„за обществено обслужване и 

озеленяване“, кв.1 по действащия план за регулация на м. НПЗ „Орион и 

съседни жилищни територии“, с административен адрес: ул. „Адам 

Мицкевич“ №10, е актуван с Акт за публична общинска собственост 

№12/13.12.1996 г., вписан в Служба по вписванията на гр.София, под том 

№1, том III  вх.рег.№ 2598 от 27.01.2006 г. 

       За гореописания поземлен имот от Главния архитект на СО - Район 

„Връбница“ на 27.06.2023 г. е издадена скица с указан начин на поставяне 

на временен преместваем обект - „Павилион - Бюфет” с размери 3х6 м./, 

съгласно изискванията на чл.56, ал.2 от ЗУТ, при спазване на чл.28, ал.1, 

ал.2 и ал.3 от Наредбата за ПОРИМДЕРДТСО. 

        2. Дава съгласие за откриване на процедура за провеждане на 

публично оповестен конкурс за отдаване под наем за срок от 5 /пет/ години 

на временни, преместваеми обекти - „Павилион - бюфет“, разположени 

върху части от имоти - публична общинска собственост, за осъществяване 

на ученическо бюфетно хранене в общински училища на територията на 

Столична община - Район „Връбница“, а именно:   

2.1. Временен преместваем обект - „Павилион - Бюфет“ с площ от 

18,00 кв.м. с предназначение за „ученически бюфет“, находящ се в 

поземлен имот, в който се намира сградата на 62-ро ОУ „Христо Ботев”, 

представляващо училищни сгради на 1 (един) и 2 (два) етажа, със 

застроена площ от 713 кв.м. и дворно място с обща площ от 3412 кв.м.  

Поземленият имот е с идентификатор 68134.2817.575 по КККР на 

Район „Връбница”, одобрени със Заповед РД-18-39/20.07.2012 г. на 

Изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и 

кадастър, с площ от 3412 кв.м., УПИ I-„за училище“, кв.29 по действащия 



план за регулация на м. „кв.Обеля“, находящ се в кв.Обеля, с 

административен адрес: ул. „Ефрем Чучков“ № 26, е актуван с Акт за 

публична общинска собсгвеност №11/13.12.1996 г., вписан в Служба по 

вписванията на гр.София под № 291, том II, вх. рег.№2585 от 27.01.2006 г. 

        За   гореописания  поземлен  имот  от  Главния  архитект  на  СО  - 

Район  „Връбница”  на 27.06.2023 г. е издадена скица с указан начин на   

поставяне на временен преместваем обект - „Павилион-Бюфет” с размери 

3х6 м./,съгласно изискванията на чл.56, ал.2 от ЗУТ, при спазване на чл.28, 

ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за ПОРИМДЕРДТСО. 

       Специфично конкурсно условие - за ученически бюфет. 

       Начална конкурсна месечна наемна цена -  90,00 /деветдесет/ лева 

без ДДС, определена от сертифициран оценител, сключил рамков договор 

със Столична община.                                                                                                                  

          2.2. Временен преместваем обект - „Павилион - Бюфет“ с площ от 

18,00 кв.м., с предназначение за „ученически бюфет“, находящ се в 

поземлен имот, в който се намира сградата на 70-то ОУ „Св. Климент 

Охридски“, представляващо училищна страда на 2 (два) етажа с обща 

застроена площ от 828 кв.м. и дворно място с обща площ от 9601 кв.м. 

Поземленият имот е с идентификатор 68134.2821.82 по КККР на Район 

„Връбница”, одобрени със Заповед № РД-18-39/20.07.2012 г. на 

Изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и 

кадастър, с площ от 9601 кв.м., УПИ I-„за обществено обслужване и 

озеленяване“, кв.1 по действащия план за регулация на м. НПЗ „Орион и 

съседни жилищни територии“, с административен адрес: ул. „Адам 

Мицкевич“ №10, е актуван с Акт за публична общинска собственост 

№12/13.12.1996 г., вписан в Служба по вписванията на гр. София под том 

№1, том III, вх. рег.№ 2598 от 27.01.2006 г. 

          За гореописания поземлен имот от Главния архитект на СО - Район 

„Връбница“ на 27.06.2023 г. е издадена скица с указан начин на поставяне 

на временен преместваем обект - „Павилион - Бюфет” с размери 3х6 м./, 

съгласно изискванията на чл.56, ал.2 от ЗУТ, при спазване на чл.28, ал.1, 

ал.2 и ал.3 от Наредбата за ПОРИМДЕРДТСО. 

  Специфично конкурсно условие - за ученически бюфет 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 108,00 /сто и осем/ лева 

без ДДС, определена от сертифициран оценител, сключил рамков договор 

със Столична община.                                                                                                                  

3. Във връзка с т.2 възлага на кмета на Столична община да издаде 

заповед на основание чл.3, ал.3, във връзка с чл.3, ал.6 от Наредбата на 

Столичния общински съвет за организиране на ученическо столово и 

бюфетно хранене в общинските училища на територията на Столична 

община, с която да възложи на кмета на Район „Връбница“ - Столична 

община да утвърди конкурсна документация, да проведе публично 



оповестен конкурс и да сключи съвместно с директора на училището 

договор със спечелилия конкурса участник. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 96 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-9894/3/18.07.2023 г. и писмо № СОА23-ВК08-

9894/5/25.07.2023 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


